
Z
platné ke dni: 27.5.2024, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží rezervuji 1 týden od zaslaní podkladů k platbě.pokud do 1 týdne nedojde k převedení peněz na účet,ruším rezervaci a
zboží postupuji dalšímu případnému zájemci.

  Prosím mějte na paměti, že pokud se jedná o nošené a prané oblečení, tak to znamená,že bylo opravdu nošené a prané, a
tudíž nikdy nebude vypadat jako nové :-) (nemyslím věc, která byla nošená 1x, 2x, na té to samozřejmě nepoznáte :-)) ).
  U věcí,které jsou jako nové ,je vždy uvedeno: jako nové nebo top stav nebo ve 100%stavu.
  Všechno oblečení,které nabízím bylo koupené nové a nošené jen mou dcerou nebo synem.

  Pokud bych nějakou chybičku na oblečení přehlédla (což se také může stát, jsme jenom lidé), tak se určitě nějak dohodneme.
Bud na slevě či na vrácení zboží. Vracím částku za oblečení bez poštovného. PROSÍM, POKUD JE NA ZBOŽÍ NĚJAKÁ VADA,
KTEROU JSEM PŘEHLÉDLA NAPIŠTĚ IHNED PO OBDRŽENÍ BALÍČKU. MAX DO 2DNŮ. Na pozdější reklamace nebude brán zřetel.
Děkuji moc za pochopení.

  s vaší objednávkou uvádějte vždy i platnou adresu,na kterou chcete zboží zaslat.

  vybrané věci zasílám doporučeně,(pak je dodaní naprosto bez problémů a obě strany máme o zásilce doklad) obyčejným
poštovným zašlu POUZE na výslovné přání kupujícího, a tudíž i na jeho vlastní zodpovědnost.Na jakékoli problémy s
doručením,ztrátou,poškozením či výší poštovného při obyčejné zásilce nebude brán zřetel!!!!!!!!!!! Uvedené se samozřejmě
vztahuje jen na věci zaslané balíčkem,ne na věci,které byly osobně převzaté a kupující si je vyzkoušel a zkontroloval.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

